



Juiz de Fora, 16 de Março de 2017

Prezado cliente,
Vimos através desta apresentar nossa proposta orçamentária para a Prestação de Serviço de Confecção do(s) item(s) conforme especificações abaixo :

ITEM	QTDE	VALOR UNIT.	TOTAL
CARTÕES DE VISITA TAMANHO 91X51MM VERNIZ TOTAL FRENTE 300G	8.000	110,00	880,00
CARTEIRAS DE PVC TAMANHO 85X55MM FRENTE E VERSO COLORIDO	18	15,00	270,00
CRIAÇÃO ARTE	2	20,00	40,00

VALOR TOTAL = R\$ 1.190,00 (HUM MIL CENTO E NOVENTA REAIS)

Contato: LAMIR

Validade: 30 dias

Prazo de Entrega: 10 dias úteis

GRATO,

LAMIR

25.624.263/0001-00
GRAVE-LUX PLACAS E ADESIVOS LTDA-EPP
AV. SETE DE SETEMBRO, 815
CENTRO - CEP 36.070-000
JUIZ DE FORA - MG

AV. SETE DE SETEMBRO, 815 – CENTRO – CEP.: 36.070-000 JUIZ DE FORA / MG
TEL.: (32) 3216-3070 - CNPJ: 25.624.263/0001-00

BMJA INDUSTRIAL LTDA

Rua Bruno Simili, 679 – Distrito Industrial, 36092-050 – **JUIZ DE FORA / MG**

CNPJ: 21.647.599/0002-00

Insc. Est.: 554.155940.01-85

Telefax: (32) 3224 4874 / 3222 2163

comercialsimili@yahoo.com.br



Juiz de Fora, 16 de Março de 2017

Prezado,

Segue abaixo nossa proposta para a Confecção de Carimbos conforme especificações abaixo :

ITEM	QTDE	VALOR UNIT.	TOTAL
CARTÃO DE VISITA TAMANHO 9X5CM	8000	100,00	800,00
CARTEIRAS DE PVC TAMANHO 8,5X5,5CM	18	20,00	360,00
criação das artes	2	20,00	40,00

Valor Total: R\$ 1.200,00

Contato: Carlos Eduardo da Silva

Validade da Proposta: 30 dias

Forma de Pagamento: À vista.

Grato,

Carlos Eduardo da Silva

21.647.599/0002-00
BMJA INDUSTRIAL LTDA
RUA BRUNO SIMILI, Nº 679
DISTRITO INDUSTRIAL - CEP 36.092-050
JUIZ DE FORA - MG



Juiz de Fora, 20 de Março de 2017.

Prezado cliente,
Vimos através desta apresentar nossa proposta orçamentária para a Prestação de Serviço de Confeção do(s) item(s) conforme especificações abaixo :

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	8000	UN	Cartões de Visita Tamanho 91x51mm Verniz Total Frente 300g	R\$ 90,00	R\$ 720,00
2	18	UN	Carteiras de PVC Tamanho 85x55mm Frente e Verso colorido	R\$ 11,00	R\$ 198,00
3	01	UN	Arte para montagem das carteiras de PVC para Vereadores (Pgto Único)	R\$ 10,00	R\$ 10,00
4	01	UN	Arte para montagem dos cartões de visita para Vereadores (Pgto Único)	R\$ 10,00	R\$ 10,00
VALOR TOTAL					R\$ 938,00

Contato: Veruska Cunha

Validade da Proposta: 30 dias

Forma de Pagamento: À vista, Cartão de Crédito/Débito ou depósito em conta.

Prazo de Entrega: 7 dias uteis

Dados Bancários: Banco Bradesco - Agência 2180 - C/C 26074-6

Atenciosamente,

Veruska Cunha

09.236.769/0001-88
DISKNET JF GRÁFICA DIGITAL LTDA
GALERIA PHINTIAS GUIMARÃES, S/Nº LOJA 14
CENTRO - CEP: 36.010-230
L. JUIZ DE FORA - MG

Galeria Phintias Guimarães, S/Nº Loja 14 – Centro – Cep.: 36010-230 Juiz de Fora / Minas Gerais

Telefax: (32) 3217-8610 / 3314-1203 – email: disknetjf@hotmail.com

CNPJ: 09.236.769/0001-88 – CMC: 107.926/008 – INSC. EST. 001.054.525.0005